

ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶԻ ՆԱՎՈՒՐԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑԻ 2021 Թ. ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ



Հաստատում եմ
Նավորիմիջնակարգ դպրոցի
տնօրեն՝ Կ. Մարդանյան

Պատվիրատուն- <<Նավորի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ
Ծրագիրը- պետական բյուջե
Խումբ-09 բաժին-01 դաս-01 ծրագիրը -կրթություն
Անվանումը Գնումների պլան

2021թ. իրականացվող գնումների անվանացանկ						
Միջանցիկ կոդն ըստ GPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը	Գնման ձև /ընթացակարգ/
Ապրանքներ						
50313100/1	Քարթրիջի լիցքավորում	հատ	3500	8	28000	ՄԱ
50313100/2	Թմբուկի փոխում	հատ	1500	8	12000	ՄԱ
30197620	Թուղթ գրելու A4 ֆորմատի/21X29.7/	տուփ	2000	88	176000	ՄԱ
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	850	5	4250	ՄԱ
30197234	Արագակար	հատ	40	60	2400	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ ամրակով	հատ	400	6	2400	ՄԱ
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	հատ	80	120	9600	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	հատ	450	2	900	ՄԱ
30192128	Ուղղիչ գրիչներ	հատ	250	12	3000	ՄԱ
30197620	Թուղթ օսֆեր A1	հատ	100	20	2000	ՄԱ
30192740	Թուղթ գունավոր A4	տուփ	2200	7	15400	ՄԱ
30192137	Մատիտ սև	հատ	60	10	600	ՄԱ
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապերN10	տուփ	90	10	900	ՄԱ
30197121	Կոճգամ մետաղյա	տուփ	100	17	1700	ՄԱ
39263310	Օրացույց սեղանի	հատ	1000	1	1000	ՄԱ
30192710	Մոսինձ չոր Ֆանտաստիկ 15մգ	հատ	260	10	2600	ՄԱ
30100232	Ամրակ 33մմ /ռուսական/	հատ	140	5	700	ՄԱ
44922100	Կավիճ	տուփ	350	120	42000	ՄԱ
30192750	Ֆլումաստեր	տուփ	1300	10	13000	ՄԱ
30192128	Գրիչ գելային	հատ	150	7	1050	ՄԱ
30192133	Սրիչ մատիտի	հատ	100	10	1000	ՄԱ
30197321	Կարիչ N10	հատ	800	4	3200	ՄԱ
30197322	Ֆայլ 50 միկրոն Իմպուլս N100		1250	5	6250	ՄԱ
30197323	Մպիտակեցնող ցրիչ դոֆին 7,2մլ		240	10	2400	ՄԱ
30197324	Ընդգծող մարկեր HAUSER H6001 N6		1100	4	4400	ՄԱ
30197325	Կարիչի ասեղ Կանգորո		170	20	3400	ՄԱ
30197326	Մագաղաթյա թուղթ 61*83 /վատման/		170	20	3400	ՄԱ
30197327	Կոճգամ մելի 100 հատ		220	10	2200	ՄԱ
30197328	Կնիքի թանաք	հատ	250	5	1250	ՄԱ
39263420	Ամրակ	հատ	150	20	3000	ՄԱ
39224332	Ցինկապատ դույլ 10լ	հատ	1400	30	42000	ՄԱ
39525800	Հատակի շոր	հատ	530	40	21200	ՄԱ
39831245	Օճառ հեղուկ	հատ	450	9	4050	ՄԱ
39244100	Ավել	հատ	1200	29	34800	ՄԱ
39831099	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	450	60	27000	ՄԱ
19244000	Շերտավարագույր եվրո լայն	քմ	5500	12,9	70950	ՄԱ
22111200	Տարիֆիկացիոն ցուցակ	հատ	650	15	9750	ՄԱ
22811100/3	Աշխատողների պայմանագրեր	հատ	100	14	1400	ՄԱ

22811100/4	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	100	5	500	ՄԱ
22811100/4	Պայմանագիր ծնող- դստրոց	հատ	150	20	3000	ՄԱ
22811100/7	Ուսուցիչ. բաց թողած և փոխ. դասսժամ. հաշվառմ. մատյան	հատ	1000	2	2000	ՄԱ
22811100/9	Գույքամատյան գրադարանի	հատ	2000	1	2000	ՄԱ
22820000/1	Շրջանավարտ. տարեկ. ավարտագ. քննություն. ցուցատ.	հատ	50	51	2550	ՄԱ
22820000/2	Արձանագրություններ պետական ավարտական քննությունն.	հատ	50	30	1500	ՄԱ
22451200	Վկայական տարրական կրթության	հատ	100	15	1500	ՄԱ
22810000	Ուղեցույց 1-ին դաս. սովորողի ամփոփ. բնութագիր	հատ	500	15	7500	ՄԱ
22810000	Մեթոդ միավորման արձանագրությունների մատյան	հատ	1200	4	4800	ՄԱ
22811110	Ցուցակ ավարտական գնահատականների	հատ	100	25	2500	ՄԱ
22820000	Հավելված աշխատանքային պայմանագրի	հատ	100	10	1000	ՄԱ
22819999	Դաստիարակի աշխատանքային ծրագիր	հատ	500	20	10000	ՄԱ
Ը ն դ ա մ ե ն ր					600000	
Հանրային սննդի նյութեր						
Ընդամենը					786200	
Վարչական սարքավորումներ						
391473210	Մեղան ճաշարանի	հատ	78000	3	234000	ՄԱ
391381100	Աթոռ ճաշարանի	հատ	6600	45	297000	ՄԱ
Ը ն դ ա մ ե ն ր					531000	
Ծառայություններ						
65300000	Էլեկտրաէներգիա	դրամ		1	700000	ՄԱ
9134200	Վառելիքայտ	խոր. մետր	24000	41,25	990000	ՄԱ
64213000	Կապ	դրամ		1	210000	ՄԱ
65100000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	դրամ		1	18000	ՄԱ
905123000	Դեռատիզացիա	դրամ		1	24000	ՄԱ
92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ	դրամ		1	50000	ՄԱ
Ընդամենը					1992000	
Ընդամենը ապրանքներ, ծառայություններ, սնունդ					3909200	

Գնումների համակարգող՝



Ա. Հարությունյան